زندانیان سیاسی را اجرا کنند.»

به گفته سازمانهای حقوق بشری، جمهوری اسلامی به ویژه پس از خیزش
مردمی “زن، زندگی، آزادی” از مجازات اعدام بهعنوان ابزاری برای

ایجاد رعب و وحشت در جامعه استفاده میکند.

برگرفته از دویچه ولی

شاهرخ خیامی

یکشنبه 5 مرداد 1404 – 27 ژوییه 2025

بیـانیه «همبسـتگی بـرای آزادی

https://nedayeazady.org/2025/07/29/%d9%87%d9%85%d8%a8%d8%b3%d8%aa%da%af%db%8c-%d8%a8%d8%b1%d8%a7%db%8c-%d8%a2%d8%b2%d8%a7%d8%af%db%8c-%d8%b2%d9%86%d8%af%d8%a7%d9%86%db%8c%d8%a7%d9%86-%d8%b3%db%8c%d8%a7%d8%b3%db%8c-%d9%88-%d8%b9%d9%82/

مبارزه کنیم:

هموطنان عزیز،

از شما دعوت میکنیم به این کارزار بپیوندید و به هرشکل ممکن در
تحقق این دو هدف انسانی ما را همراهی و یاری کنید:

آزادی بیقید و شرط تمامی زندانیان سیاسی و عقیدتی
توقف فوری حکمهای اعدام در ایران

همبستگی برای آزادی زندانیان سیاسی و عقیدتی و نه
به اعدام

6 مرداد 1404 برابربا 28 ژوئیه 2025

بیانیه با لیست اسامی ۶۳۵ امضاکننده

https://chng.it/yXThywJtJS :لینک دادخواست عمومی

solidarity.fpne@gmail.com :آدرس ایمیل

نامهای امضاکنندگان بهترتیب الفبای فارسی:

نام خانوادگی، نام

۱- ابتهاج، آسیا

۲- ابراهیم زاده، محمود

https://chng.it/yXThywJtJS
mailto:solidarity.fpne@gmail.com